2

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
625048, г. Тюмень,  ул. Холодильная, 58а                                                              тел. 50-31-55
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К13/72-03
о продлении срока рассмотрения дела № К13/72

11 сентября  2013                                                                                        г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии:   Поткина И.В. – заместитель руководителя
                                                                 управления;
Члены комиссии:                  Москвичева О.Н. –  начальник отдела,
                                             Щеткова Н.С. – главный специалист-эксперт,
рассмотрев дело № К13/72 по признакам нарушения департаментом имущественных отношений и земельных ресурсов администрации г.Ишима, ООО «Лемакс», ООО «Ишим 21 век», ИП Бабушкиным С.Г. ст. 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
УСТАНОВИЛА:

  В ходе рассмотрения дела у Комиссии возникла необходимость в получении дополнительной информации.
Руководствуясь ч. 1 ст.45 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №К13/72 до 24.12.2013г.

Председатель Комиссии                                                          И.В. Поткина

Члены Комиссии                                                                            О.Н. Москвичева

                                                                                             Н.С. Щеткова